Ph. Tibi id in manu est, ne fiat. La. si sanus sies,
 Tibe illam redire. Pam. non est consilium pater:

Matris seruiuo commodis. La. quò abis? mane,
 Mane inquam: quò uadis? Ph. quæ hæc pertinacia est?

La. Dixi Phidippe hac rem ægre laturum esse eum?

Quamobrem te orabam, ut filiam remitteres:

Ph. Non credidi ædepol adeo inhumanum fore:

Ita nunc is sibi me supplicaturum putat?

Si est, ut uelit reducere uxorem, licet:

Sin

ACTVS QVARTI SCENA II.

SOSTRATA, PAMPHILVS.

S. On clam me est mi gnate, tibi me esse suspen
 n etam, uxorem tuam
 Propter meos mores hinc abÿsse: etsi ea dissi-
 mulas sedulo:
 Verum ita me dij ament, itaq; obtingant ex te, qua
 exopto mihi, ut
 Nunquam sciens commerui, merito ut caperet odium
 illam mei:
 Teq; ante quam me amare rebar, ei rei firmasti fidem:
 Nam mihi intus tuus pater narrauit modo, que pacto
 me habueris
 Præpositam amori tuo: nunc tibi me certum est contra
 gratiam
 Referre, ut apud me præmiũ esse positum pietati scias.
 Mi Pamphile, hoc & uobis, & meæ commodum fas
 mæ arbitror:
 Ego rus abituram hinc cum tuo me esse certo decreui
 patre,
 Ne mea præsentia obstet, neu caussa ulla restet relliqua,
 Quin tua Philumena ad te redeat. Pam. quæso quid
 istuc consili est?
 Illi stultitia uicta, ex urbe tu rus habitatum migres?
 Haud facies: neque sinam, ut qui nobis mater maledi-
 etum uelit,
 Mea pertinacia dicat esse factum, haud tua modestia.
 Tu, tuas amicas te, & cognatas deserere, & festos dies
 Mea